

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
เชื่อม หมู่ ๑๐ ตำบลบึงคล้า พื้นที่ดำเนินการ หมู่ ๗ ตำบลบึงคล้า จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๕๐๖.๒๒ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ เชื่อม หมู่ ๑๐
ตำบลบึงคล้า พื้นที่ดำเนินการ หมู่ ๗ ตำบลบึงคล้า ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หน้า
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๘๒,๔๗๕.๘๖ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพรรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 หมู่ที่ 7 ต.ป่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

แบบ ป.ร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่ที่ 7 เชื่อมไป ม.10 หมู่ที่ 7 ต.ป่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

หน่วยดำเนินการ หน่วยงานบริหารส่วนตำบลป่งคล้า

รายละเอียดรายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.79	1,790.00	1.3624	2.44	2,438.70
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	40.00	536.45	21,458.00	1.3624	730.86	29,234.38
	ผิวทางบอร์รด์แลนคัสซิเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	800.00	371.40	297,120.00	1.3624	506.00	404,796.29
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	156.66	1,879.92	1.3624	213.43	2,561.20
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	120.00	80.85	9,702.00	1.3624	110.15	13,218.00
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	63.09	12,618.00	1.3624	85.95	17,190.76
	งานโหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	40.00	239.22	9,568.80	1.3624	325.91	13,036.53
					354,136.72		รวม	482,475.86

ตัวอักษร (-) สีแดงแสดงพื้นที่ปรับแก้ราคา

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	354,136.72
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ลงชื่อ

ประธานกำหนดราคากลาง

(นายพรณกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ์ เพ็ชรธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรายุทธ หรั่งแสน)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย